АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019					                                                              №35

с. Понино

 Об отмене особого противопожарного
режима на территории муниципального
образования «Понинское»

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Понинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить особый противопожарный режим, введенный на территории муниципального образования «Понинское».
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Екатеринбурга от 06.05.2019 № 17 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Понинское».
3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального	Н.Н.Дзюина
 образования «Понинское»